Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»

Шевченко ул.2, г.Краснодар, 350000, тел.267-57-04

ПРИКАЗ

от №

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства образования и
науки РФ от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», с Уставом муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования муниципального
образования город Краснодар «Центр творческого развития «Центральный» п р
и к а з ы в а ю:

1. Самолюк А.В., заместителю директора по методической работе
обеспечить сопровождение аттестации педагогических работников: 1) на
квалификационную категорию; 2) на соответствие занимаемой должности.

2. Ознакомить педагогических работников со сроками прохождения
аттестации в 2023-2024 учебном году (приложение 1 и 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Ю. Спивакова

С приказом ознакомлены:.... 7
Самолюк А.В. #

к приказу №

Приложение 1
• / / /з ^ от «_/€_»_ $  2023 г.

Список педагогических работников МБОУ ДО «ЦТР «Центральный»,
аттестуемых в целях установления квалификационных категорий

в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Должность Квалификационная
категория

Дата
истечения

срока
аттестации

1 Филатова О.И. ОДО Первая 26.12.2023

Ознакомлены:
Филатова О.И.

I

Приложение 2

к приказу № J  от « / /  » Q9_ . 2023 г.

График аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемой должности

МБОУ ДО «ЦТР «Центральный»
на 2023-2024 учебный год

ФИО идо Дата Категория

Попова Е.В. 01.09.2023 г. Соответствие
Сарбазян Г. П. 22.11.2023 г. Соответствие
Сторчак Г. Н. 22.11.2023 г. Соответствие

Кравченко В.И. 1.12.2023 Соответствие
Воробьева С. Б. 15.03.2024 г. Соответствие
Грачева С. М. 25.05.2024 Соответствие

Ознакомлены. .

Попова Е . В т ^ ^ ^ ^ ^
Сарбазян Г. П.
Сторчак Г. Н.
Кравченко В.И.
Воробьева С. Б.
Грачева С. М.

		2023-09-12T14:44:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"